平成３１年４月６日

地域住民の皆様

那覇市立仲井真中学校

    校  長  伊良皆  恭子

（公印省略）

ハーリーの取組のご理解とご協力について（依頼）

 春暖の候、本校近隣の地域住民の皆様におかれましては、益々ご

健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、本校教育活動へのご理解とご協力を賜り心より感謝申

し上げます。

 さて、毎年参加しています、５月３日の「那覇ハーリー」に向け

４月１０日（水）より早朝練習を計画しています。例年同様、地域

住民のご理解とご協力をお願いいたします。

 早朝（ 7:00～ 7:45）に鐘の音や生徒のかけ声が鳴り響きます。ご

理解ご了承下さいますようよろしくお願い致します。

本件についての問い合わせ

那覇市立仲井真中学校

教頭  赤嶺  永

電話：０９８－９１７－３４１５